ニュースレポート

令和６年８月31日

報 道 機 関  各 位

市長公室危機管理担当

タイトル  一部道路の通行規制について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

道路の通行規制について

日  時

令和６年８月31日（土）

場所・住所

下記のとおり

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

台風第10号に伴う大雨の影響で、一部道路の通行規制がありますので、お知らせ

します。

 【通行規制場所】

 ・県道周世尾崎線

 ・県道坂越御崎加里屋線

 ※兵庫県ホームページ「道路情報」でご確認ください。

問い合わせ先

部課係名：市長公室危機管理担当

担当者名：廣井 ・ 上杉

電 話：０７９１－４３－６８６６   （内線 ２３６３）

F A X：０７９１－４３－６８９２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

① 周世尾崎線

② 坂越御崎加里屋線

台風 10 号に伴う大雨による影響に

より、一部通行止めとなりました。

（県道：県民局管理道路）

②

①